
GU/S S5
08/01/2020
7541-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 1 / 3

08/01/2020 S5
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:7541-2020:TEXT:IT:HTML

Italia-Parma: Servizi di riparazione di pneumatici, compreso il montaggio e l'equilibratura
2020/S 005-007541

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: TEP Services S.r.l.
Indirizzo postale: Via Taro 12
Città: Parma
Codice NUTS: ITH52
Codice postale: 43125
Paese: Italia
Persona di contatto: m.mazzoni@tep.pr.it
E-mail: m.mazzoni@tep.pr.it 
Tel.:  +39 0521214245
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.tep.pr.it
Indirizzo del profilo di committente: www.tep.pr.it

I.2) Appalto congiunto

I.6) Principali settori di attività
Altre attività: Servizi di manutenzione e riparazione autobus e filobus

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di manutenzione full-service degli pneumatici del parco autobus, filobus e bus scolastici Happy Bus di
TEP S.p.A., per il periodo 1.1.2020-31.12.2022, prorogabile fino al 31.12.2023
Numero di riferimento: Prot. 2

II.1.2) Codice CPV principale
50116500 - MA03

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di manutenzione in «full-service» degli pneumatici del parco autobus, filobus e bus scolastici Happy
Bus di TEP, per un numero complessivo di 317 mezzi (dato al 30.6.2019), per il periodo 1.1.2020-31.12.2022,

mailto:m.mazzoni@tep.pr.it
www.tep.pr.it
www.tep.pr.it


GU/S S5
08/01/2020
7541-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 2 / 3

08/01/2020 S5
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

prorogabile fino a tutto il 31.12.2023. Il servizio prevede la gestione globale ed integrale degli pneumatici,
compresa la fornitura ed il montaggio degli stessi a bordo dei mezzi.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore, IVA esclusa: 920 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH52
Luogo principale di esecuzione:
Via Taro 12 — Parma

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di manutenzione in «full-service» degli pneumatici del parco autobus, filobus e bus scolastici Happy
Bus di TEP, per un numero complessivo di 317 mezzi (dato al 30.6.2019), per il periodo 1.1.2020-31.12.2022,
prorogabile fino a tutto il 31.12.2023. Il servizio prevede la gestione globale ed integrale degli pneumatici,
compresa la fornitura ed il montaggio degli stessi a bordo dei mezzi.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura negoziata con previo avviso di indizione di gara

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 169-414298

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:414298-2019:TEXT:IT:HTML


GU/S S5
08/01/2020
7541-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 3 / 3

08/01/2020 S5
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

Denominazione:
Servizio di manutenzione full-service degli pneumatici del parco autobus, filobus e bus scolastici Happy Bus di
TEP S.p.A., per il periodo 1.1.2020-31.12.2022, prorogabile fino al 31.12.2023

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
04/12/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Fedi Gomme S.r.l.
Città: Barberino Tavarnelle (FI)
Codice NUTS: ITI14
Codice postale: 50028
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 920 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 759 680.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR — Tribunale amministrativo regionale — Sezione di Parma
Indirizzo postale: Piazzale Santafiora 7
Città: Parma
Codice postale: 43121
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
07/01/2020


